建设部治理商业贿赂领导小组关于确定建设部治理商业贿赂

工作第一批联系点的函 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E5_BB_BA_

E8_AE_BE_E9_83_A8_E6_c80_323029.htm 建设部治理商业贿

赂领导小组关于确定建设部治理商业贿赂工作第一批联系点

的函（建稽办函[2006]04号）各省、自治区建设厅，直辖市建

委及有关部门，计划单列市建委（建设局），新疆生产建设

兵团建设局，部机关各单位、直属各单位，部管社团： 根据

《建设部治理建设系统商业贿赂实施方案》关于建立联系点

制度的要求，经研究确定，江苏省、浙江省建设厅，北京首

都开发控股（集团）有限公司、深圳水务集团、中国建筑工

程总公司为建设部治理商业贿赂工作第一批联系点。我们将

适时通过对联系点调查研究、总结经验，指导联系点有针对

性地开展工作。 希望各联系点按照中央和建设部的部署要求

，认真开展治理建设系统商业贿赂专项工作，积极探索和总

结工作经验，及时通报工作进展情况，推动面上工作开展。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com